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MIT RADIO ERREICHEN SIE IMMER DIE RICHTIGEN.
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Radiowerbung kann ...

Quelle: GfK medic*scope®, Studie der RMS

den Abverkauf
um 71% steigern.

...

Quelle: GfK Consumer Scan, RMS

den Anteil der Käufer
um 31% steigern.

...

Quelle: GfK ConsumerScope, Studie der RMS

den Umsatz pro Kunde
um 16% steigern.

...
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.fon: 02 51/289 54 -150
www.muensterlandkombi.de
info@mms-muenster.de

Tarif 2020
- gültig ab 01.01.2020 -

Alle Preise gelten pro Sekunde zzgl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer.

SENDEZEIT

06.00 - 07.00

07.00 - 08.00

08.00 - 09.00

09.00 - 10.00

10.00 - 11.00

11.00 - 12.00

12.00 - 13.00

13.00 - 14.00

14.00 - 15.00

15.00 - 16.00

16.00 - 17.00

17.00 - 18.00

18.00 - 19.00

19.00 - 06.00

23,00 €

26,00 €

26,00 €

23,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

6,00 €

(Basis: abgenommene Sekunden im Abschlussjahr)

Mengenrabatte
750 Sek. / 3%

1.500 Sek. / 5%
2.500 Sek. / 7%

ab
ab
ab

5.000 Sek. / 10%
7.500 Sek. / 12%

10.000 Sek. / 15%

ab
ab
ab

Einzelbuchung
Die Sender der MÜNSTERLAND KOMBI sind auch einzeln buchbar.
Weitere Informationen unter:
www.antennemuenster.de
www.radiorst.de
www.radiowmw.de

Mindesteinbuchung
150 Sekunden / Auftrag

Mindestspotlänge
15 Sekunden

AGB
Die Allgemeinen Geschäftsbedingungen finden Sie unter
www.muensterlandkombi.de.
(Können auf Verlangen zugesandt werden)

Specials
Fragen Sie auch nach unserem Eventservice, Sonderwerbeformen
und dem Sponsoring einer redaktionellen Rubrik.

MONTAG - SAMSTAG SONNTAG

10,00 €

6,00 €

6,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

6,00 €

6,00 €



Einwohner im Kernsendegebiet: 1.130 Mio.

Kaufkraft: ca. 26,22 Mrd €

Einwohner im Kernsendegebiet ab 14 J.: 950.000

Hörer pro Tag (Mo - Fr): 569.000

Hörer pro Tag, 14 - 49 J. (Mo - Fr): 297.000

   -Stundenreichweite (Mo - Fr, brutto): 123.000

06.00 - 07.00
07.00 - 08.00
08.00 - 09.00
09.00 - 10.00
10.00 - 11.00
11.00 - 12.00
12.00 - 13.00
13.00 - 14.00
14.00 - 15.00
15.00 - 16.00

17.00 - 18.00
16.00 - 17.00

156.000
166.000
160.000
160.000
130.000
141.000

100.000

94.000
82.000
51.000

128.000

96.000

Stundenreichweiten (Mo - Fr, brutto)

Reichweitendaten
- Quelle: ma 2019 Audio II -

Grundgesamtheit: Deutschsprachige Bevölkerung ab 14 Jahren.

Der “Weiteste Hörerkreis” umfasst seit der ma 2018 Audio II alle Hörer, die das Programm des jeweiligen Senders innnerhalb
der letzten 4 Wochen gehört haben. (vorher 2 Wochen)

*

1LIVE WDR 2 WDR 4 NDR ges.MÜNSTERLAND
KOMBI

Weitester Hörerkreis*
       Kernsendegebiet
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